
UCHWAŁA NR LXXX/1227/13
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr CIV/1394/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 czerwca 2010 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze Gminy Miejskiej Kraków, 
nie stanowiących jej wyłącznej własności (z późn. zm.). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568 z późn. zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr CIV/1394/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 czerwca 2010 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze Gminy Miejskiej Kraków, nie stanowiących jej 
wyłącznej własności, z późn. zm. (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2010 r. Nr 349, poz. 2417 
oraz z 2011 r. Nr 614, poz. 7305), wprowadza się zmianę: 

§ 6 w Załączniku Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 6 Obsługę administracyjno – techniczną sprawuje Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Miasta 
Krakowa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Józef Pilch

Id: SHIUH-UDNNH-QQJMA-OTGPT-PUWZM. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




